cene za vykonanie diela vo výške 161 615,69 € bez dane z pridanej hodnoty (ďalej aj „DPH“) 

/slovom: jednostošesťdesiatjedentisícšesťstopätnásť eur a šesťdesiatdeväť eurocentov, DPH 

predstavuje sumu 32 300,88 €/ slovom: Tridsaťdvatisíctriso eur a osemdesiatosem eurocentov, t. j. 

spolu s DPH je cena za vykonanie diela vo výške 193 938,82 € /slovom: 

jedenstodeväťdesiattritisícdeväťstotridsaťosem  eur a osemdesiatva eurocentov (ďalej aj „cena za 

vykonanie diela“).              

2. Výpočet ceny za vykonanie diela je uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy s podrobnou kalkuláciou 

zhotoviteľa  - položkovitým rozpočtom.  

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že cena je konečná, a že stavebné dielo zrealizuje v požadovanej kvalite